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ABENGOA BIOENERGIA NUEVAS
TECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA

ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, S.A.

ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, S.A.

AIRBUS OPERATIONS, S.L.
ATOS ORIGIN SOCIEDAD ANONIMA

ESPANOLA

BEFESA AGUA SA
BOEING RESEARCH & TECHNOLOGY

EUROPE SL

CENTRO TECNICO DE SEAT SA
COMPANIA ESPANOLA DE SISTEMAS
AERONAUTICOS, S.A.

FAGOR ELECTRODOMESTICOS,

S.COOP.LTDA.

GAMESA INNOVATION AND
TECHNOLOGY SL
GMV SOLUCIONES GLOBALES

INTERNET, S.A.

GRUPO HOSPITALARIO QUIRON, S.A.

GRUPO UNISOLAR, S.A.

MODIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION

CIF

A-91185595

A-81638108

A-81638108

B-82875055

A-28240752

A-41290792

B-83053835

A-62762075

A-79141479

F-20020517

B-31890205

A-83057034

A-20031076

A-91226332

N° Solicitud | N° Expediente

SOL-40079

SOL-40070

SOL-41980

SOL-42401

SOL-40074

SOL-40075

SOL-40065

SOL-40077

SOL-42402

SOL-40067

SOL-41981

SOL-33234

SOL-40081

SOL-40069

CEN-20091040

CEN-20091010

CEN-20101005

CEN-20101004

CEN-20091026

CEN-20091028

CEN-20091001

CEN-20091038

CEN-20101039

CEN-20091005

CEN-20101009

CEN-20091043

CEN-20091044

CEN-20091009

Titulo del Proyecto

BIOREFINERIA SOSTENIBLE

TECNOLOGIAS EFICIENTES E INTELIGENTES ORIENTADAS A
LA SALUD Y AL CONFORT EN AMBIENTES INTERIORES.
TECNOCAI

DESARROLLO DE UNA NUEVA TECNOLOGIA DE
REGENERACION AUTONOMA E INTELIGENTE DE
MATERIALES

TARGET: TECNOLOGIAS INTELIGENTES Y
MEDIOAMBIENTALMENTE SOSTENIBLES PARA LA
GENERACION DE ESTRUCTURAS EN MATERIALES
COMPUESTOS

BUSCAMEDIA - HACIA UNA ADAPTACION SEMANTICA DE
MEDIOS DIGITALES MULTIRRED- MULTITERMINAL
DESARROLLO DE TECNOLOGIAS SOSTENIBLES PARA EL
CICLO INTEGRAL DEL AGUA

SINTONIA - SISTEMAS NO TRIPULADOS ORIENTADOS AL
NULO IMPACTO AMBIENTAL

CONSORCIO ESTRATEGICO NACIONAL DE
INVESTIGACIONES TECNICAS PARA EL ESTUDIO DE
TECNOLOGIAS DEL V.E.R.D.E. (CENIT V.E.R.D.E.)
PROYECTO DE INVESTIGACION EN SISTEMAS AVANZADOS
PARA UN AVION MAS ECO-EFICIENTE

NUEVAS TECNOLOGIAS PARA UN SISTEMA EFICIENTE,
ECOLOGICO E INTELIGENTE DE LAVADO DE LOS TEXTILES
DEL FUTURO

AZIMUT: ENERGIA EOLICA OFFSHORE 2020

REHABILITA: TECNOLOGIAS DISRUPTIVAS PARA LA
REHABILITACION DEL FUTURO

CVREMOD: GESTION DE REMODELADO CARDIOVASCULAR
MEDIANTE INTERACCION DE TECNOLOGIAS DE
MONITORIZACION UBICUA Y CONCEPTOS DEL HUMANO
FISIOLOGICO VIRTUAL

INVESTIGACION Y DESARROLLO DE NUEVAS TECNOLOGIAS
DE GENERACION DE ENERGIA BASADAS EN CELULAS
FOTOVOLTAICAS DE LAMINA DELGADA -ATON
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IBERDROLA INGENIERIA'Y
CONSTRUCCION SOCIEDAD
ANONIMA
IBERDROLA INGENIERIA'Y
CONSTRUCCION SOCIEDAD
ANONIMA

INAER HELICOPTEROS SA

INFORMATICA GESFOR, S.A.

ITURRI, S.A.

MAIER, S.COOP.

NATUREX SPAIN SOCIEDAD LIMITADA

NEOGENIUS PHARMA AIE
NEXTEL, S.A.

NOSCIRA SA

PHARMA MAR, S.A.
SOCIEDAD ESPANOLA DE

ELECTROMEDICINA 'Y CALIDAD, S.A.

UNION FENOSA DISTRIBUCION SA

VISSUM CORPORACION SL

YAHOO IBERIA, S.L.

MODIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION

CIF

A-48700561

A-48700561

A-03125010
A-78033966
A-41050113
F-48067607
B-98200033

V-65169153
A-48277404

A-82681743

A-78267176

A-80766496

A-82153834

B-53679064

B-61710737

SOL-41988
SOL-40078
SOL-41982
SOL-41986
SOL-40071
SOL-41983
SOL-40068

SOL-40066
SOL-40076

N° Solicitud | N° Expediente

CEN-20101026

CEN-20091039

CEN-20101010

CEN-20101019

CEN-20091014

CEN-20101011

CEN-20091006

CEN-20091003
CEN-20091034

SOL-41987 CEN-20101023

SOL-40072 CEN-20091016

SOL-41984 CEN-20101014

SOL-40082 CEN-20091048

SOL-40073 CEN-20091021

SOL-41989 CEN-20101037

Titulo del Proyecto

INVESTIGACION EN TECNOLOGIAS AVANZADAS PARA LA
VALORACION INTEGRAL DE ALGAS

LIDERES EN ENERGIAS RENOVABLES OCEANICAS. OCEAN
LIDER

TECNOLOGIAS PARA EL COMBATE INTEGRAL CONTRA
INCENDIOS FORESTALES Y PARA LA CONSERVACION DE
NUESTROS BOSQUES

TECNOLOGIAS DEL HOTEL DEL FUTURO (THOFU)
INVESTIGACION DE NUEVAS FUNCIONALIDADES E
INTELIGENCIA IMPLEMENTADAS EN TEXTILES.
INVESTIGACION EN TECNOLOGIAS DE LiQUIDOS IONICOS
PARA APLICACIONES INDUSTRIALES

INVESTIGACION INDUSTRIAL DE DIETAS Y ALIMENTOS CON
CARACTERISTICAS ESPECIFICAS PARA LAS PERSONAS
MAYORES

NEOGENIUS PHARMA

FABRICA ABSOLUTAMENTE SEGURA Y SALUDABLE
SOLUCIONES INNOVADORAS PARA ACELERAR LA
IDENTIFICACION Y DESARROLLO DE NUEVOS
MEDICAMENTOS PARA EL TRATAMIENTO DE PATOLOGIAS
DEL SISTEMA NERVIOSO

NUEVAS ESTRATEGIAS BASADAS EN BIOMARCADORES
PARA LA DETECCION DEL CANCER, SU PRONOSTICO, LA
PREDICCION DE RESPUESTA Y EL DESARROLLO DE
NUEVOS TRATAMIENTOS.

TECNOLOGIAS DE IMAGEN MOLECULAR AVANZADAS
TECNOLOGIAS PARA LA GESTION AUTOMATIZADA E
INTELIGENTE DE LAS REDES DE DISTRIBUCION
ENERGETICA DEL FUTURO

CUSTOMATIZED EYE CARE. OFTALMOLOGIA
PERSONALIZADA Y MINIMAMENTE INVASIVA

SOCIAL MEDIA. METODOS Y TECNOLOGIAS PARA LOS
MEDIOS SOCIALES
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