

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
ABENGOA BIOENERGIA NUEVAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA	A-91185595	SOL-40079	CEN-20091040	BIOREFINERÍA SOSTENIBLE TECNOLOGIAS EFICIENTES E INTELIGENTES ORIENTADAS A LA SALUD Y AL CONFORT EN AMBIENTES INTERIORES.	16/03/2011
ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, S.A.	A-81638108	SOL-40070	CEN-20091010	TECNOCAI	16/03/2011
ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, S.A.	A-81638108	SOL-41980	CEN-20101005	DESARROLLO DE UNA NUEVA TECNOLOGIA DE REGENERACIÓN AUTÓNOMA E INTELIGENTE DE MATERIALES	16/03/2011
AIRBUS OPERATIONS, S.L.	B-82875055	SOL-42401	CEN-20101004	TARGET: TECNOLOGÍAS INTELIGENTES Y MEDIOAMBIENTALMENTE SOSTENIBLES PARA LA GENERACIÓN DE ESTRUCTURAS EN MATERIALES COMPUESTOS	16/03/2011
ATOS ORIGIN SOCIEDAD ANONIMA ESPAÑOLA	A-28240752	SOL-40074	CEN-20091026	BUSCAMEDIA - HACIA UNA ADAPTACION SEMANTICA DE MEDIOS DIGITALES MULTIRRED- MULTITERMINAL	16/03/2011
BEFESA AGUA SA	A-41290792	SOL-40075	CEN-20091028	DESARROLLO DE TECNOLOGIAS SOSTENIBLES PARA EL CICLO INTEGRAL DEL AGUA	16/03/2011
BOEING RESEARCH & TECHNOLOGY EUROPE SL	B-83053835	SOL-40065	CEN-20091001	SINTONIA - SISTEMAS NO TRIPULADOS ORIENTADOS AL NULO IMPACTO AMBIENTAL	16/03/2011
CENTRO TECNICO DE SEAT SA	A-62762075	SOL-40077	CEN-20091038	CONSORCIO ESTRATÉGICO NACIONAL DE INVESTIGACIONES TÉCNICAS PARA EL ESTUDIO DE TECNOLOGÍAS DEL V.E.R.D.E. (CENIT V.E.R.D.E.)	16/03/2011
COMPANIA ESPANOLA DE SISTEMAS AERONAUTICOS, S.A.	A-79141479	SOL-42402	CEN-20101039	PROYECTO DE INVESTIGACIÓN EN SISTEMAS AVANZADOS PARA UN AVIÓN MÁS ECO-EFICIENTE	16/03/2011
FAGOR ELECTRODOMESTICOS, S.COOP.LTDA.	F-20020517	SOL-40067	CEN-20091005	NUEVAS TECNOLOGIAS PARA UN SISTEMA EFICIENTE, ECOLÓGICO E INTELIGENTE DE LAVADO DE LOS TEXTILES DEL FUTURO	16/03/2011
GAMESA INNOVATION AND TECHNOLOGY SL	B-31890205	SOL-41981	CEN-20101009	AZIMUT: ENERGÍA EÓLICA OFFSHORE 2020	16/03/2011
GMV SOLUCIONES GLOBALES INTERNET, S.A.	A-83057034	SOL-33234	CEN-20091043	REHABILITA: TECNOLOGIAS DISRUPTIVAS PARA LA REHABILITACIÓN DEL FUTURO	16/03/2011
GRUPO HOSPITALARIO QUIRON, S.A.	A-20031076	SOL-40081	CEN-20091044	CVREMOD: GESTION DE REMODELADO CARDIOVASCULAR MEDIANTE INTERACCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE MONITORIZACIÓN UBICUA Y CONCEPTOS DEL HUMANO FISIOLÓGICO VIRTUAL	16/03/2011
GRUPO UNISOLAR, S.A.	A-91226332	SOL-40069	CEN-20091009	INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO DE NUEVAS TECNOLOGIAS DE GENERACIÓN DE ENERGÍA BASADAS EN CELULAS FOTOVOLTAICAS DE LAMINA DELGADA -ATON	16/03/2011

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
IBERDROLA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA	A-48700561	SOL-41988	CEN-20101026	INVESTIGACION EN TECNOLOGIAS AVANZADAS PARA LA VALORACION INTEGRAL DE ALGAS	16/03/2011
IBERDROLA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA	A-48700561	SOL-40078	CEN-20091039	LIDERES EN ENERGÍAS RENOVABLES OCEANICAS. OCEAN LIDER	16/03/2011
INAER HELICOPTEROS SA	A-03125010	SOL-41982	CEN-20101010	TECNOLOGIAS PARA EL COMBATE INTEGRAL CONTRA INCENDIOS FORESTALES Y PARA LA CONSERVACIÓN DE NUESTROS BOSQUES	16/03/2011
INFORMATICA GESFOR, S.A.	A-78033966	SOL-41986	CEN-20101019	TECNOLOGIAS DEL HOTEL DEL FUTURO (THOFU)	16/03/2011
ITURRI, S.A.	A-41050113	SOL-40071	CEN-20091014	INVESTIGACIÓN DE NUEVAS FUNCIONALIDADES E INTELIGENCIA IMPLEMENTADAS EN TEXTILES.	16/03/2011
MAIER, S.COOP.	F-48067607	SOL-41983	CEN-20101011	INVESTIGACIÓN EN TECNOLOGIAS DE LIQUIDOS IONICOS PARA APLICACIONES INDUSTRIALES	16/03/2011
NATUREX SPAIN SOCIEDAD LIMITADA	B-98200033	SOL-40068	CEN-20091006	INVESTIGACION INDUSTRIAL DE DIETAS Y ALIMENTOS CON CARACTERÍSTICAS ESPECÍFICAS PARA LAS PERSONAS MAYORES	16/03/2011
NEOGENIUS PHARMA AIE	V-65169153	SOL-40066	CEN-20091003	NEOGENIUS PHARMA	16/03/2011
NEXTEL, S.A.	A-48277404	SOL-40076	CEN-20091034	FÁBRICA ABSOLUTAMENTE SEGURA Y SALUDABLE	16/03/2011
NOSCIRA SA	A-82681743	SOL-41987	CEN-20101023	SOLUCIONES INNOVADORAS PARA ACCELERAR LA IDENTIFICACIÓN Y DESARROLLO DE NUEVOS MEDICAMENTOS PARA EL TRATAMIENTO DE PATOLOGÍAS DEL SISTEMA NERVIOSO	16/03/2011
PHARMA MAR, S.A.	A-78267176	SOL-40072	CEN-20091016	NUEVAS ESTRATEGIAS BASADAS EN BIOMARCADORES PARA LA DETECCIÓN DEL CÁNCER, SU PRONÓSTICO, LA PREDICCIÓN DE RESPUESTA Y EL DESARROLLO DE NUEVOS TRATAMIENTOS.	16/03/2011
SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ELECTROMEDICINA Y CALIDAD, S.A.	A-80766496	SOL-41984	CEN-20101014	TECNOLOGIAS DE IMAGEN MOLECULAR AVANZADAS	16/03/2011
UNION FENOSA DISTRIBUCION SA	A-82153834	SOL-40082	CEN-20091048	TECNOLOGIAS PARA LA GESTIÓN AUTOMATIZADA E INTELIGENTE DE LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN ENERGÉTICA DEL FUTURO	16/03/2011
VISSUM CORPORACION SL	B-53679064	SOL-40073	CEN-20091021	CUSTOMATIZED EYE CARE. OFTALMOLOGIA PERSONALIZADA Y MÍNIMAMENTE INVASIVA	16/03/2011
YAHOO IBERIA, S.L.	B-61710737	SOL-41989	CEN-20101037	SOCIAL MEDIA. MÉTODOS Y TECNOLOGIAS PARA LOS MEDIOS SOCIALES	16/03/2011